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Kalisz, dnia 22 grudnia 2015r. 
 

 
…………………………………….………………… 

 
Informacja dla Wykonawców 

 
Dot. zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
„Adaptacja pomieszczeń zabytkowego budynku ratusza miejskiego (piwnic, wnętrza 
wieży ratuszowej wraz z tarasem widokowym oraz patio) na ekspozycję poświęconą 
dziedzictwu historyczno-kulturowemu Kalisza i regionu”.   

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę, w imieniu Miasta Kalisza 
(zamawiającego), informuję co następuje: 

 

Pytanie 1: 

Prosimy o informację jaka powierzchnia (w m2) części zabytkowego ratusza podlega 
opracowaniu? 

Odpowiedź: 

Adaptacji budynku ratusza podlegają pomieszczenia wieży ratuszowej, dla której załączono 
do zaproszenia inwentaryzację oraz pomieszczenia piwniczne, których inwentaryzację należy 
przeprowadzić w ramach niniejszego zamówienia. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o udostępnienie materiałów dot. patio i piwnic ratusza w postaci zdjęć, rzutów, 
przekrojów itp. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada rzutów i przekrojów. W załączeniu przekazujemy zdjęcia patio 
i części pomieszczeń piwnic. 

 

Pytanie 3: 

Prosimy o informację czy zagospodarowania patio dotyczy opracowania koncepcji 
ekspozycji zewnętrznej czy też należy zaprojektować zadaszenie zamykające wnętrze 

Odpowiedź: 

W projekcie patio należy uwzględnić ekspozycję zewnętrzną bez projektu zadaszenia. 

Ponadto Zamawiający informuje, że w patio przy jednej ze ścian budynku ratusza 
w przyszłym roku planowana jest budowa winda dla osób niepełnosprawnych wg odrębnego 
opracowania. 
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Pytanie 4: 

Prosimy o informację czy Zamawiający dysponuje ekspertyzą techniczną budynku lub  
innymi opracowaniami, które mógłby udostępnić? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje ekspertyzą techniczną budynku i innymi opracowaniami, które 
mógłby udostępnić. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający posiada opracowanie konserwatorskie i wytyczne konserwatorskie dla 
planowanego zamierzenia dot. adaptacji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje opracowaniami konserwatorskimi i wytycznymi 
konserwatorskimi dla planowanego zamierzenia. 

Pozyskanie wytycznych i opracowanie dokumentacji leży po stronie Wykonawcy „Adaptacji 
pomieszczeń zabytkowego budynku ratusza miejskiego na ekspozycję poświęconą 
dziedzictwu historyczno-kulturowemu Kalisza i regionu”. 

 

 

 

p.o. Naczelnika Wydziału 

                                                                               Rozbudowy Miasta i Inwestycji 

                                                                             /…/ 

                                                                             Anna Durlej 

 

 


























